

競争による契約に係る情報の公表(物品役務等)

					法人名	独立行政法人国立高等専門学校機構		
					学校名	鶴岡工業高等専門学校		
物品役務等の名称及び数量	契約担当役の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	一般競争入札・指名競争入札の別(総合評価の実施)	予定価格(円)	契約金額(円)	落札率	備考
鶴岡工業高等専門学校 学寮事務日直・宿直業務一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成27年9月15日	タイコー警備保障株式会社 山形県酒田市北新橋一丁目12番13号	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	3,525,120	-	
鶴岡工業高等専門学校 警備業務一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成27年9月15日	タイコー警備保障株式会社 山形県酒田市北新橋一丁目12番13号	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	10,938,240	-	
重油 JIS1種2号	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成27年10月29日	ハヤマ 株式会社 新潟県新潟市中央区寄居町706	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	1KLあたり 44,928	-	単価契約 @44,928×50KL=2,246,400円(税込) ※金額は見込み
表面分析装置	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成27年12月18日	サカタ理化学株式会社 山形県鶴岡市余慶町6番38号	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	12,970,800	-	
摩擦摩耗試験機	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成27年12月25日	株式会社和泉テック 宮城県仙台市泉区市名坂字御釜田143-1	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	25,002,000	-	
鶴岡工業高等専門学校 ボイラー運転保守業務一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成28年3月28日	株式会社 山形ビルサービス庄内支社 山形県酒田市京田一丁目2番7号	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	5,248,800	-	

競争による契約に係る情報の公表(物品役務等)

					法人名	独立行政法人国立高等専門学校機構		
					学校名	鶴岡工業高等専門学校		
物品役務等の名称及び数量	契約担当役の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	一般競争入札・指名競争入札の別(総合評価の実施)	予定価格(円)	契約金額(円)	落札率	備考
鶴岡工業高等専門学校 清掃業務 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成28年3月16日	有限会社森茂八商店 山形県鶴岡市本町2-2-2	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	5,694,840	-	
スチームコンベクションオーブン 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成28年10月21日	有限会社大洋興業 山形県鶴岡市淀川町23-35	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	2,781,864	-	
重油(JIS1種2号)	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成28年10月27日	ハヤマ 株式会社 新潟県新潟市中央区寄居町706	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	1KLあたり 40,392	-	単価契約 @40,392円×32KL=1,292,544円(税込) ※金額は見込み
高圧処理システム 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成28年11月30日	サカタ理化学株式会社 山形県鶴岡市余慶町6番38号	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	4,860,000	-	
走査型プローブ顕微鏡システム 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年1月31日	株式会社東栄科学産業 宮城県仙台市太白区富沢四丁目8番29号	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	6,480,000	-	
アルゴン雰囲気下合成システム 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年1月31日	株式会社ブライト 埼玉県和光市本町6番32号	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	7,754,400	-	

競争による契約に係る情報の公表(物品役務等)

					法人名	独立行政法人国立高等専門学校機構		
					学校名	鶴岡工業高等専門学校		
物品役務等の名称及び数量	契約担当役の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	一般競争入札・指名競争入札の別(総合評価の実施)	予定価格(円)	契約金額(円)	落札率	備考
比表面積計・細孔分布測定装置 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年2月20日	株式会社アオバサイエンス 宮城県仙台市太白区富沢一丁目5番30号	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	5,500,000	-	
事務用パーソナルコンピュータ 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年2月3日	山形県酒田市京田二丁目69番8号 株式会社管理システム	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	4,386,960	-	リース
鶴岡工業高等専門学校清掃業務 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年3月15日	東京都板橋区成増二丁目10番18号 株式会社トーカンオリエンス	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	5,605,200	-	
教育研究技術支援センター用パーソナルコンピュータ(賃貸借) 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年6月30日	山形県酒田市京田二丁目69番8号 株式会社管理システム	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	1,137,024	-	リース
鶴岡工業高等専門学校警備業務 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年9月7日	山形県酒田市北新橋一丁目12番13号 タイコー警備保障株式会社	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	11,643,264	-	24ヶ月 月額 485,136円
鶴岡工業高等専門学校学寮事務日直・宿直業務 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年9月7日	東京都板橋区成増二丁目10番18号 株式会社トーカンオリエンス	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	3,455,676	-	24ヶ月 月額は業務日数による

競争による契約に係る情報の公表(物品役務等)

					法人名	独立行政法人国立高等専門学校機構		
					学校名	鶴岡工業高等専門学校		
物品役務等の名称及び数量	契約担当役の氏名並びにその所属する部局の名称及び所在地	契約を締結した日	契約の相手方の商号又は名称及び住所	一般競争入札・指名競争入札の別(総合評価の実施)	予定価格(円)	契約金額(円)	落札率	備考
サイバーセキュリティ・ボード ゲーム 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年10月5日	神奈川県横浜市中区錦町 12番地 株式会社MHPSコントロールシステムズ	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	3,240,000	-	
教育用電子計算機システム 一式	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年10月25日	東京都千代田区丸の内二 丁目7番2号 JPタワー ネットワークシステムズ株式会社	政府調達	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	31,460,400	-	5年(60ヶ月)リース 月額 524,340円
重油(JIS1種2号)	鶴岡工業高等専門学校 契約担当役 事務部長 阿部敏樹 山形県鶴岡市井岡字沢田104	平成29年11月2日	山形県鶴岡市伊勢原町1 番44号 遠藤商事株式会社鶴岡支 店	一般競争入札	同種の他の契約の予定価格を類推されるおそれがあるため公表しない。	1KLあたり 63,180	-	単価契約 @63,180円×29KL=1,832,220円(税込) ※金額は見込み

(注1) 公表対象随意契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価または予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約であるむね及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

(注2) 必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。